[image: image1.wmf]

Локнянский муниципальный округ

Псковской области

Собрание депутатов

Локнянского муниципального округа

РЕШЕНИЕ

от 26.09.2023 г

        № 11
п. Локня

Принято на 1 очередной сессии Собрания депутатов  Локнянского муниципального округа первого созыва

О проведении конкурса на замещение должности главы муниципального образования - Главы Локнянского муниципального округа
В соответствии со статьей 36 Федерального закона от 06 октября 2003 г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления
в Российской Федерации», Законом Псковской области от 02.03.2023
№ 2352-ОЗ «О преобразовании муниципальных образований, входящих
в состав муниципального образования «Локнянский район»,
Собрание депутатов Локнянского муниципального округа РЕШИЛО:
1. Провести конкурс на замещение должности главы муниципального образования - Главы Локнянского муниципального округа.
2. Установить общее число членов конкурсной комиссии для проведения конкурса на замещение должности Главы Локнянского муниципального округа в количестве 6 человек.
3. Назначить членов конкурсной комиссии для проведения конкурса
на замещение должности Главы Локнянского муниципального округа следующих лиц:
Вересова Наталья Евгеньевна, преподаватель ГБПОУ ПО «Локнянский сельскохозяйственный техникум»;
Егоров Дмитрий  Михайлович, генеральный директор ООО ДРСП «Дорсервис».

Завьялов Юрий Евгеньевич, заведующий  отделением социальной помощи семьям и детям ГКУСО Псковской области «Центр социального обслуживания Локнянского района».
4. Определить время и место проведения первого заседания конкурсной комиссии на замещение должности Главы Локнянского муниципального округа на 29.09.2023 в Актовом зале Администрации в 15-00 ч., расположенном по адресу: ул. Первомайская, д. 31/8, рп. Локня.
5. Направить настоящее решение Губернатору Псковской области.
6. Настоящее решение вступает в силу с момента его подписания.
7. Опубликовать настоящее решение в газете «Восход» и разместить на официальном сайте Локнянского района в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».
Председатель Собрания депутатов
Локнянского муниципального округа

первого созыва                                                                                              А.А.Блинов
_1756798770.doc
[image: image1.png]